UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ Y TẾ

Số:             /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày      tháng 10  năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN

Liên quan đến các địa điểm có ca mắc COVID-19 đi về từ BV Việt Đức

Để đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn tỉnh

Nam Định, Sở Y tế yêu cầu các công dân đi/đến các địa điểm dưới đây liên hệ

ngay với cơ sở y tế  gần nhất để thực hiện khai báo y tế và được tư vấn hỗ trợ:

TT MỐC DỊCH TỄ ĐỊA CHỈ
THỜI GIAN

(giờ, ngày, tháng, năm)

1 Đi về từ BV Việt Đức BV Hữu nghị Việt Đức
Từ ngày 15/9/2021 đến

30/9/2021

2 BVĐK tỉnh Nam Định
Sảnh tiếp đón khoa Khám bệnh,

BVĐK tỉnh Nam Định

17h30 ngày 28/9 đến

6h00 ngày 29/9/2021

3
Xét nghiệm tại PKĐK

KDH Trung Đông

Phòng khám Trung Đông,

huyện Trực Ninh

6h30 đến 7h00 ngày

29/9/2021

4
Khám bệnh tại TTYT

Giao Thủy - TTYT huyện Giao Thủy
7h00 đến 9h45 ngày

29/9/2021

5
Về nhà xóm 10, xã

Giao Thịnh
- Về nhà tại xóm 10, Xã Giao

Thịnh, huyện Giao Thủy

10h00 ngày 29/9/2021

đến 30/9/2021

6
Khám tại PKĐK Giao

Phong
- Xã Giao Phong, huyện Giao

Thủy
15h00 ngày 30/9/2021

Số điện thoại liên hệ tư vấn, hỗ trợ: 0393.135.113./.

Nơi nhận:
- Ban Chỉ đạo phòng chống dịch các huyện, TP;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;
- Trung tâm Y tế các huyện, TP;

- Phòng Y tế  các huyện, TP;

- Lưu: VT, NVY

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khương Thành Vinh

		2021-10-01T17:30:48+0700

		2021-10-01T17:57:59+0700

		2021-10-01T17:57:59+0700

		2021-10-01T17:57:59+0700